- 1 -

晋电行协字〔2024〕41 号

关于组织开展 2024 年山西省电力行业
“质量月”活动的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为全面贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，落实

《质量强国建设纲要》部署，切实推动质量效益提升，根据中质

协《关于组织开展 2024 年全国“质量月”活动的通知》，协会

将继续在有关部门支持指导下，积极组织会员单位结合自身工作

特点与实际开展系列活动，展现山西省电力行业质量管理小组活

动的风采，促进员工提高质量意识，提升企业核心竞争力。现将

有关事宜通知如下：

一、活动主题

厚植行业质量文化、传递先进质量技术、构建电力新质生产力

- 2 -

二、活动内容

（一）活动期间，协会将紧紧围绕活动主题，组织开展全面

质量管理知识普及教育及质量管理技术培训等系列活动，宣贯中

质协、中国水电质协、山西省质协“质量月”活动精神。

（二）充分发挥平台优势、专业影响力，引导会员企业策划

推进现场管理工作，开展形式多样的系列活动，包括质量创新竞

赛、品牌故事演讲比赛、质量管理知识竞赛、质量提升征文比赛

等活动。

三、活动要求

（一）积极组织策划，灵活创新开展。请各会员单位结合工

作实际情况，根据本年度“质量月”活动主题与内容，创新形式，

提前策划，扎实开展各类质量活动。

（二）宣传推广，营造浓厚氛围。请各会员单位加强活动宣

传，营造浓厚氛围，及时做好活动总结，活动结束后，将有关活

动总结和“质量月”活动期间的照片、视频等资料，于 9 月 28

日前发送至邮箱 sxdlhycgsb@163.com。

四、联系方式

徐俊平 15333666761 高维鑫 13327514570

山西省电力行业协会

2024 年 8 月 26 日

- 3 -

抄送：中国水利电力质量管理协会、山西省质量与名牌协会

山西省电力行业协会印制 2024 年 8 月 26 日